Предвид изложените съображения не е налице основание за допускане на касационна проверка на решението.	

При този изход на спора на ответника по касационната жалба се дължат направените и надлежно удостоверени разноски в настоящото производство в размер на 3500 /три хиляди и петстотин/ лв.	

По изложените съображения Върховният касационен съд, състав на IVг. о.ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 124/19.08.2022 г., постановено по в. гр. д. № 500/2021 г. на Апелативен съд -Велико Търново.	

ОСЪЖДА С. П. Д., ЕГН [ЕГН] да заплати на Г. Д. В., ЕГН [ЕГН] разноски за настоящата инстанция в размер на 3500 /три хиляди и петстотин/ лв.	

Определението е окончателно.	

Председател:	

Членове: